如下：一、银金劳人仲裁字【2023】1264号裁决书内容如下：

一、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内，被申请人广

厦湖北第六建设工程有限责任公司宁夏分公司、广厦湖北第

六建设工程有限责任公司共同支付申请人工伤待遇共计玖

万壹仟玖佰柒拾叁元陆角伍分（91973.65元）其中护理费肆万

贰仟玖佰柒拾柒元陆角伍分（42977.65元）（2022年交通事故

人身损害赔偿7674.58元/月×40%×14个月）、伤残津贴肆万伍

仟陆佰玖拾陆（45696）元整（4080元/月×80%×14个月）、辅助

器具配置费叁仟叁佰（3300）元整；二、驳回申请人其他仲裁

请求。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之

日起十五日内向人民法院提起诉讼；期满不起诉的，本裁决

发生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁决的，另一

方当事人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

公告
宁夏南华房地产开发有限公司依据银川仲裁委（2013）银仲裁字第127号裁决书，

对银川嘉力商贸有限公司享有1095214.25元的债权，现依据法律规定将该债权转让给
石楠。如我公司债权人对债权转让有异议，请及时与我公司联系。因债权转让给其他